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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 04.02.2025. |Ulazni ragun-5 |AP sPLITD.0.0. | [spLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 63,08 |
| 04.02.2025. |Ulazni ragun-7 [aPspPLITD.0.O. \ |sPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 130,80 |
| 04.02.2025. |Ulazni ragun-1 |[HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA \ | ZAGREB | 3233 |USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 10,62
| 04.02.2025. |Ulazni ragun-6 |AGRAM LIFE | 18742666873 |ZAGREB | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 3.026,13 |
| 05.02.2025. |Ulazni ragun-14 [MAT OBRT ZA PODUKU VL. MAJA ZELEIC | 96946541215 |ZAGREB | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 144,00 |
| 06.02.2025. |DUBROVNIK SAN- NIVES R. | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 322,95 |
| 06.022025. |TEB | \ \ | 12901 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 10,00 |
| 10.02.2025. | ZABA NAKNADA 1/25 | \ \ | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 64,81 ]
| 11.02.2025. | ZABA NAKNADA | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,16]
| 11.02.2025. |PB PLACA 1/25 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.257,94 |
| 11.02.2025. |PB PLACA 1/25 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 381,19
| 11.02.2025. |PB PLACA 1/25 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.143,57 |
| 11.02.2025. |PB PLACA 1/25 | | | | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 722,33
| 11.02.2025. |PB PLACA 1/25 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 5.376,74 |
| 11.02.2025. |PB PLACA 1/25 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 110,00 |
| 11.02.2025. |NAKNADA STETE MARASOVIC-OZLJEDA | \ \ | 3833 |Naknade Steta zaposlenicima | 135,00 |
| 11.02.2025. |NAKNADA STETE MARASOVIC-OZLJEDA | \ \ | 3833 |Naknade $teta zaposlenicima | 135,00 |
| 11.02.2025. [INSTAR | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 22,60 |
| 11.02.2025. |Ulazni ragun-20 |LJEKARNA BLATINE | [spLIT | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 26,44
| 11.02.2025. |Ulazni ragun-19 | GRAD SPLIT GRADSKO POGLAV \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 80,88 |
| 11.02.2025. |Ulazni ragun-26 [NoviENsIS D.0.0. | 85439678384 |KUCINE | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 116,14 |
| 11.02.2025. |Ulazni ragun-17 [BENDIC PAPIR | 38644175459 [SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 12,58 |
| 11.02.2025. |Ulazni ragun-33 [HRVATSKA UDRUGA RAVNATELJA OSNOVNIH $K| 977484123085 | ZAGREB | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 70,00 |
| 12.02.2025. |ZABA NAKNADA | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,16]
| 12.02.2025. [POM PLACA 1/25 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3.790,75
| 12.02.2025. [POM PLACA 1/25 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.141,34 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 12.02.2025. |POM PLACA 1/25 | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 29,70
| 12.02.2025. [POM PLACA 1/25 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.926,18
| 12.02.2025. [POM PLACA 1/25 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.091,19 |
| 12.02.2025. |POM PLACA 1/25 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 17.785,62 |
| 12.02.2025. [POM PLACA 1/25 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 600,77 |
| 12.02.2025. [KOTIZACIJA ZBOR | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 200,00 |
| 12.02.2025. [Ulazni ragun-11 [oES | 23754648622 | SPLIT | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 956,88 |
| 12.02.2025. |Ulazni ragun-41 [FELIX LIBER | 36318234716 |RIJEKA | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 19,09
| 12.02.2025. |Ulazni ragun-40 [MOZAIK KNJIGA D D | 57010186553 |ZAGREB | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 249,55 |
| 12.02.2025. |Ulazni ragun-39 |Eco EDU MEDIAD.O.O. | 05165426723 [MURTER | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 14,96 |
| 12.02.2025. |Ulazni ragun-38 |ECO EDUMEDIAD.0.0. | 05165426723 |MURTER | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 15,13
| 13.02.2025. |Ulazni ragun-13 [HRVATSKA ZAJEDNICA 03 \ | ZAGREB | 3204 |CLANARINE | 55,00 |
| 13.02.2025. |Ulazni ragun-22 [BENDIC PAPIR | 38644175459 |SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 22,50 |
| 14.02.2025. |DNEVNICE SLIEME | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 240,00 |
| 14.02.2025. |DNEVNICE SLJEME POM | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 120,00 |
| 14.02.2025. |Ulazni ragun-36 [¢isTOCA-SPLIT | [sPLIT | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 128,11 |
| 14.02.2025. |Ulazni ragun-30 [aPspPLITD.0.O. \ |sPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 63,08 |
| 14.02.2025. |Ulazni ragun-37 |[HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA \ | ZAGREB | 3233 |USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 10,62
| 14.02.2025. |Ulazni ragun-29 [MAT OBRT ZA PODUKU VL. MAJA ZELEIC | 96946541215 [ZAGREB | 3213 |STRUGNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 138,00 |
| 14.02.2025. |Ulazni ragun-27 [HRVATSKI TELEKOM d.d. | 81793146560 |SPLIT | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 218,63 |
| 14.02.2025. |Ulazni ragun-35 [cIAN D.0.0. SPLIT \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 124,43
| 15.02.2025. | ZABA NAKNADA | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,16
| 18.02.2025. | ZABA NAKNADA | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 048]
| 18.02.2025. |STEM | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 79,20
| 18.02.2025. |STEM | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 24,00
| 18.02.2025. |STEM | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 72,00
| 18.02.2025. |STEM | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 80,64 |
| 18.02.2025. |STEM | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 303,36 |
| 18.02.2025. |Ulazni ragun-12 [oES | 23754648622 [SPLIT | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.202,66 |
| 18.02.2025. |Ulazni ragun-28 | GRAD SPLIT GRADSKO POGLAV \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 80,88 |
| 18.02.2025. |Ulazni ragun-8 |voDOVOD | KANALIZACIJA | [sPLIT | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 129,76 |
| 18.02.2025. |Ulazni ragun-48 |ADMINISTRATOR D.0.0. | 34658637472 |KRIVODOL | 3239 |OSTALE USLUGE | 66,36 |
| 18.02.2025. |Ulazni ragun-45 [FINANCIJSKA AGENCIJA | 85821130368 |10000 ZAGREB | | 3239 |OSTALE USLUGE | 1,66 |
| 18.02.2025. |Ulazni ragun-46 |HP-SREDISTE POSTA SPLIT | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 43,93 ]
| 18.02.2025. |Ulazni ragun-49 [PRIJEVOZNICKI OBRT SVETO BOBAN | 41866961856 | Solin | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 300,00 |
| 19.02.2025. | ZANA NAKNADA | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,16]
| 19.02.2025. |Ulazni ragun-3 [oES | 23754648622 | SPLIT | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 1.212,49 |
| 19.02.2025. |HOTEL IMPERIAL- KALEB | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 81,80 |
| 19.02.2025. |Ulazni ragun-95 [AK sPLIT | 04413178343 [SPLIT | 3239 |OSTALE USLUGE | 211,20 |
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| 19.02.2025. |AK SPLIT PREVENTIVNI | | | | 12901 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 30,80 |
| 20.02.2025. | ZABA NAKNADA | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,16]
| 21.02.2025. |AK SPLIT PREVENTIVNI | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | -30,80 |
| 21.02.2025. |Ulazni ragun-73 [MEDAK D.0.0. | 50504969014 |ZRNOVNICA | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 2.900,00 |
| 25.02.2025. | ZABA NAKNADA | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 048]
| 27.02.2025. |ZABA NAKNADA | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,16]
| 27.02.2025. |BAUHAUS | | | | 12901 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 59,40 |
| 27.02.2025. |NAKLADA SLAP | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 79,09 |
| 27.02.2025. |Ulazni ragun-9 [kozJaK DVAD.O.0. | 85962001222 |KASTELKAMBELOVAC | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 875,72 |
| 27.02.2025. |Ulazni ragun-10 [kozJAK DVAD.0.0. | 85962001222 [KASTELKAMBELOVAC | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 210,60 |
| 27.02.2025. |Ulazni ragun-15 [kozJaK DVAD.O.O. | 85962001222 [KASTELKAMBELOVAC | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 774,40
| 27.02.2025. |Ulazni ragun-16 [kozJaK DVAD.O.0. | 85962001222 [KASTELKAMBELOVAC | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 260,31 |
| 27.02.2025. |Ulazni ragun-21 [kozJAK DVAD.0.0. | 85962001222 [KASTELKAMBELOVAC | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 170,50 |
| 27.02.2025. |Ulazni ragun-24 [kozJaK DVAD.O.O. | 85962001222 [KASTELKAMBELOVAC | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 603,96 |
| 27.02.2025. |Ulazni ragun-25 [kozJAK DVAD.O.0. | 85962001222 [KASTELKAMBELOVAC | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 542,81 |
| 27.02.2025. |Ulazni ragun-31 [BABIC PEKARA D.0.0. | 59369289798 |SPLIT | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 1.528,37 |
| 27.02.2025. |Ulazni ragun-32 [BABIC PEKARA D.O.O. | 59369289798 |SPLIT | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 80,65 |
| 27.02.2025. |Ulazni ragun-50 [BABIC PEKARA D.O.0. | 59369289798 |SPLIT | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.370,91 |
| 27.02.2025. |Ulazni ragun-51 [BABIC PEKARA D.0.0. | 59369289798 |SPLIT | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 1.067,99 |
| 27.02.2025. |Ulazni ragun-52 [BABIC PEKARA D.O.O. | 59369289798 |SPLIT | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.680,75 |
| 27.02.2025. |Ulazni ragun-53 [BABIC PEKARA D.O.0. | 59369289798 |SPLIT | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 86,77 |
| 27.02.2025. |Ulazni ragun-54 [BABIC PEKARA D.0.0. | 59369289798 |SPLIT | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 26,31]
| 27.02.2025. |Ulazni ragun-55 [BABIC PEKARA D.O.O. | 59369289798 |SPLIT | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 52,63 |
| 27.02.2025. |Ulazni ragun-23 [oES | 23754648622 |SPLIT | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 1.196,11 |
| 28.02.2025. | ZABA NAKNADA | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,16
| 28.02.2025. |UDOVOR O DJELU PETRICEVIC | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 418,06 |
Ukupno: | 61.181,69|
Odgovorna Osobar: NIVES RUSCIC
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